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Kommuniké från extra bolagsstämma i Pepins Group 
AB den 13 juli 2023

Pepins Group AB (”Pepins” eller ”Bolaget”) höll under torsdagen den 13 juli 2023 extra 
bolagsstämma, varvid följande huvudsakliga beslut fattades.

För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till bolagsstämman 
samt de fullständiga beslutsförslagen som finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.pepins.

.com

Avyttring av dotterbolag

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om att godkänna avyttringen av samtliga 
av Bolaget innehavda aktier i dotterbolagen Pepins Sweden AB, Laika Consulting AB och 
Equitech AB (” ”) till Navian Tech AB (publ) (” ”). Pepins har den 18 juni 2023 Dotterbolagen Navian
ingått ett aktieöverlåtelseavtal med Navian avseende avyttringen av aktierna i Dotterbolagen, 
som bland annat villkorat av att stämman godkänner avyttringen. Köpeskillingen för aktierna i 
Dotterbolagen, som uppgår till cirka 28 miljoner kronor, erläggs av Navian genom utställande av 
revers till Pepins motsvarande köpeskillingsbeloppet. Reversen kommer att kvittas mot 835 821 
nyemitterade A-aktier i Navian vilket kommer att ske genom en riktad nyemission till Pepins.

Beslut om likvidation

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att Pepins ska träda i frivillig likvidation 
enligt 25 kap 3 § aktiebolagslagen. Efter försäljningen av Dotterbolagen (se ovan beskrivna 
beslut) kommer ingen verksamhet finnas kvar i Pepins och styrelsen har gjort bedömningen att 
det inte finns något alternativ till likvidation.

Till likvidator föreslås advokat Peter Kullgren, Advokatfirman Lindahl KB. Beslutet om likvidation 
föreslås gälla från och med tidpunkten då Bolagsverket har förordnat likvidator. Styrelsens 
preliminära bedömning är att den eventuella utskiftningen till aktieägarna i samband med 
likvidationen kommer att uppgå till cirka 28 miljoner kronor. Skifte, i den mån det blir aktuellt, 
beräknas ske i anslutning till att tiden för kallelse på okända borgenärer har gått ut eller senast i 
samband med framläggande av likvidatorns slutredovisning.
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Om oss
Pepins är ett fintechbolag för investeringar och kapitalanskaffning som står under 
Finansinspektionens tillsyn. Med sin digitala plattform hjälper Pepins företag med finansiering och 
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ägarservice från tidig tillväxtfas och hela vägen till börsen. Därigenom kan Pepins erbjuda sitt 
nätverk av investerare attraktiva investeringsmöjligheter i spännande bolag. Pepins har mer än 
200 000 registrerade medlemmar både i Sverige och globalt. Pepins är noterat på NGM 
PepMarket.
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